檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共6頁

遠東科技大學　函

地址：744台南市新市區中華路49號

聯絡人：蕭佳明

電話：06-5979566#5780

受文者：臺南市學甲區頂洲國民小學

發文日期：中華民國107年5月10日

發文字號：遠大昌設計院(創設系)字第1070000629號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070000629_Attach1.pdf)

主旨：惠請鼓勵所屬師生報名參與科技部指導、科技部南部科學

工業園區管理局主辦、遠東科技大學承辦之2018南科遠大

機器人創意與創新競賽。

說明：

一、為啟發各級學校師生跨領域學習之熱情，和應用機器人科

技解決問題的創造力，辦理「2018南科遠大機器人創意與

創新競賽」。藉由機器人競賽任務之設定，訓練學生問題

解決、自我表達、靈活應變與溝通協調的能力，以達到「

想得出」、「做得到」的目標。

二、辦理單位(一)指導單位：科技部。(二)主辦單位：南部科

學工業園區管理局。(三)承辦單位：遠東科技大學。

三、活動日期與內容(一)活動日期：107年6月23日上午八時至

下午五時（當天時程安排將視實際報名隊數再作調整）。

(二)競賽類別：WRO競賽、WRO足球賽、公開賽（木板迷宮

、循跡搬運、騎士賽、WeDo爬坡）與創意賽。

四、活動報名(一)報名時間：即日起至107年6月9日24時止。(

二)報名方式：一律採線上報名，網址 http://203.64.23

4.17/wro2018tn/ (本競賽網站報名平台)。(三)完成線上

0

13

第2頁，共6頁

裝

訂

線

報名後，報名表正本務必妥善保存，競賽報到時為必備文

件。

五、相關競賽內容與規範，請參閱附件之活動辦法。

六、敬請　貴校協助公告周知，並鼓勵所屬師生踴躍報名參加

。

七、如有疑問，請洽詢本校創意生活設計系蕭佳明老師，E-ma

il：hsiaojm@mail.feu.edu.tw，電話：06-5979566分機5

780、7601。

正本：國立南科國際實驗高級中學、臺南市私立南光高級中學、臺南市私立鳳和高級中

學、臺南市私立港明高級中學、興國學校財團法人臺南市興國高級中學、臺南市

私立明達高級中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、臺南市私立新榮

高級中學、臺南市私立城光國民中學、臺南市私立昭明國民中學、臺南市立大灣

高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立文賢國民

中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立關廟國民中學、臺南市立永康國民中學

、臺南市立龍崎國民中學、臺南市立新化國民中學、臺南市立善化國民中學、臺

南市立玉井國民中學、臺南市立山上國民中學、臺南市立安定國民中學、臺南市

立楠西國民中學、臺南市立新市國民中學、臺南市立南化國民中學、臺南市立左

鎮國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立下營國民中學、臺南市立六甲國

民中學、臺南市立官田國民中學、臺南市立大內國民中學、臺南市立佳里國民中

學、臺南市立佳興國民中學、臺南市立學甲國民中學、臺南市立西港國民中學、

臺南市立將軍國民中學、臺南市立後港國民中學、臺南市立竹橋國民中學、臺南

市立北門國民中學、臺南市立南新國民中學、臺南市立太子國民中學、臺南市立

新東國民中學、臺南市立鹽水國民中學、臺南市立白河國民中學、臺南市立柳營

國民中學、臺南市立東山國民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市立後壁國民

中學、臺南市立菁寮國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立沙崙國民中學

、雲林縣元長鄉仁德國民小學、高雄市湖內區文賢國民小學、桃園市復興區長興

國民小學、臺南市仁德區依仁國民小學、臺南市仁德區大甲國民小學、臺南市仁

德區仁和國民小學、臺南市仁德區德南國民小學、臺南市歸仁區歸仁國民小學、

臺南市歸仁區歸南國民小學、臺南市歸仁區保西國民小學、臺南市歸仁區大潭國

民小學、臺南市關廟區關廟國民小學、臺南市關廟區五甲國民小學、臺南市關廟

區保東國民小學、臺南市關廟區崇和國民小學、臺南市關廟區深坑國民小學、臺

南市關廟區新光國民小學、臺南市龍崎區龍崎國民小學、臺南市永康區永康國民

小學、臺南市永康區大灣國民小學、臺南市永康區三村國民小學、臺南市永康區

西勢國民小學、臺南市永康區復興國民小學、臺南市永康區龍潭國民小學、臺南

市永康區大橋國民小學、臺南市新化區新化國民小學、臺南市新化區那拔國民小

學、臺南市新化區大新國民小學、臺南市山上區山上國民小學、臺南市玉井區玉

井國民小學、臺南市玉井區層林國民小學、臺南市楠西區楠西國民小學、臺南市

南化區南化國民小學、臺南市南化區北寮國民小學、臺南市南化區西埔國民小學

、臺南市南化區玉山國民小學、臺南市南化區瑞峰國民小學、臺南市左鎮區左鎮

國民小學、臺南市左鎮區光榮國民小學、臺南市善化區善化國民小學、臺南市善

0

13

第3頁，共6頁

裝

訂

線

化區茄拔國民小學、臺南市善化區大同國民小學、臺南市善化區大成國民小學、

臺南市善化區陽明國民小學、臺南市善化區善糖國民小學、臺南市善化區小新國

民小學、臺南市新市區新市國民小學、臺南市新市區大社國民小學、臺南市安定

區安定國民小學、臺南市安定區南安國民小學、臺南市安定區南興國民小學、臺

南市麻豆區麻豆國民小學、臺南市麻豆區培文國民小學、臺南市麻豆區文正國民

小學、臺南市麻豆區大山國民小學、臺南市麻豆區安業國民小學、臺南市麻豆區

北勢國民小學、臺南市麻豆區港尾國民小學、臺南市麻豆區紀安國民小學、臺南

市佳里區佳里國民小學、臺南市佳里區佳興國民小學、臺南市佳里區延平國民小

學、臺南市佳里區塭內國民小學、臺南市佳里區子龍國民小學、臺南市佳里區仁

愛國民小學、臺南市佳里區通興國民小學、臺南市西港區西港國民小學、臺南市

西港區港東國民小學、臺南市西港區成功國民小學、臺南市西港區後營國民小學

、臺南市西港區松林國民小學、臺南市七股區七股國民小學、臺南市七股區後港

國民小學、臺南市七股區竹橋國民小學、臺南市七股區三股國民小學、臺南市七

股區篤加國民小學、臺南市七股區龍山國民小學、臺南市七股區建功國民小學、

臺南市七股區大文國民小學、臺南市七股區樹林國民小學、臺南市將軍區將軍國

民小學、臺南市將軍區漚汪國民小學、臺南市將軍區苓和國民小學、臺南市將軍

區鯤鯓國民小學、臺南市將軍區長平國民小學、臺南市北門區北門國民小學、臺

南市北門區蚵寮國民小學、臺南市北門區文山國民小學、臺南市北門區錦湖國民

小學、臺南市北門區雙春國民小學、臺南市北門區三慈國民小學、臺南市學甲區

學甲國民小學、臺南市學甲區中洲國民小學、臺南市學甲區宅港國民小學、臺南

市學甲區頂洲國民小學、臺南市學甲區東陽國民小學、臺南市下營區下營國民小

學、臺南市下營區中營國民小學、臺南市下營區賀建國民小學、臺南市下營區甲

中國民小學、臺南市下營區東興國民小學、臺南市六甲區六甲國民小學、臺南市

六甲區林鳳國民小學、臺南市官田區官田國民小學、臺南市官田區隆田國民小學

、臺南市官田區嘉南國民小學、臺南市官田區渡拔國民小學、臺南市大內區大內

國民小學、臺南市大內區二溪國民小學、臺南市新營區新營國民小學、臺南市新

營區新民國民小學、臺南市新營區新橋國民小學、臺南市新營區新興國民小學、

臺南市新營區新進國民小學、臺南市新營區南梓國民小學、臺南市新營區新生國

民小學、臺南市新營區土庫國民小學、臺南市新營區公誠國民小學、臺南市鹽水

區鹽水國民小學、臺南市鹽水區歡雅國民小學、臺南市鹽水區坔頭港國民小學、

臺南市鹽水區月津國民小學、臺南市鹽水區竹埔國民小學、臺南市鹽水區仁光國

民小學、臺南市鹽水區岸內國民小學、臺南市鹽水區文昌國民小學、臺南市白河

區白河國民小學、臺南市白河區玉豐國民小學、臺南市白河區竹門國民小學、臺

南市白河區內角國民小學、臺南市白河區仙草國民小學、臺南市白河區河東國民

小學、臺南市白河區大竹國民小學、臺南市柳營區柳營國民小學、臺南市柳營區

果毅國民小學、臺南市柳營區重溪國民小學、臺南市柳營區太康國民小學、臺南

市柳營區新山國民小學、臺南市後壁區後壁國民小學、臺南市後壁區菁寮國民小

學、臺南市後壁區安溪國民小學、臺南市後壁區新東國民小學、臺南市後壁區永

安國民小學、臺南市後壁區新嘉國民小學、臺南市後壁區樹人國民小學、臺南市

東山區東山國民小學、臺南市東山區聖賢國民小學、臺南市東山區東原國民小學

、臺南市東山區青山國民小學、臺南市東山區吉貝耍國民小學、臺南市永康區崑

山國民小學、臺南市永康區五王國民小學、臺南市歸仁區文化國民小學、臺南市

新化區正新國民小學、臺南市佳里區信義國民小學、臺南市新營區新泰國民小學

、臺南市永康區永信國民小學、臺南市永康區勝利國民小學、臺南市歸仁區紅瓦

厝國民小學、國立臺南大學附設實驗國民小學、臺南市私立長榮高級中學、天主

教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、臺南光華學校財團法人臺 0

13

第4頁，共6頁

裝

訂

線

南市光華高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、臺南市私立崑山高級中學、臺南

市德光高級中學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、臺南市北區天主

教私立寶仁國民小學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立土城高級中學、臺南市

立後甲國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立大成國民中學、臺南市立金

城國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市立延平國

民中學、臺南市立建興國民中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立安平國民中

學、臺南市立安南國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立復興國民中學、

臺南市立新興國民中學、臺南市仁德區文賢國民小學、臺南市立崇明國民中學、

臺南市東區崇明國民小學、臺南市立和順國民中學、臺南市立海佃國民中學、臺

南市東區勝利國民小學、臺南市東區博愛國民小學、臺南市東區大同國民小學、

臺南市東區東光國民小學、臺南市東區德高國民小學、臺南市東區崇學國民小學

、臺南市南區新興國民小學、臺南市南區省躬國民小學、臺南市南區喜樹國民小

學、臺南市南區龍崗國民小學、臺南市南區日新國民小學、臺南市南區永華國民

小學、臺南市中西區協進國民小學、臺南市安平區新南國民小學、臺南市北區立

人國民小學、臺南市北區公園國民小學、臺南市北區開元國民小學、臺南市北區

大光國民小學、臺南市中西區成功國民小學、臺南市中西區永福國民小學、臺南

市中西區忠義國民小學、臺南市中西區進學國民小學、臺南市安平區石門國民小

學、臺南市安南區安順國民小學、臺南市安南區和順國民小學、臺南市安南區海

東國民小學、臺南市安南區安慶國民小學、臺南市安南區土城國民小學、臺南市

安南區青草國民小學、臺南市安南區鎮海國民小學、臺南市安南區顯宮國民小學

、臺南市安南區長安國民小學、臺南市安南區南興國民小學、臺南市安南區安佃

國民小學、臺南市北區大港國民小學、臺南市安南區海佃國民小學、臺南市東區

復興國民小學、臺南市安平區安平國民小學、臺南市北區文元國民小學、臺南市

安南區學東國民小學、臺南市安平區億載國民小學、臺南市北區賢北國民小學、

臺南市東區裕文國民小學、國立新豐高級中學、國立臺南大學附屬高級中學、國

立北門高級中學、國立新營高級中學、國立後壁高級中學、國立善化高級中學、

國立新化高級中學、國立新化高級工業職業學校、國立白河高級商工職業學校、

國立北門高級農工職業學校、國立曾文高級農工職業學校、國立曾文高級家事商

業職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立玉井高級工商職業學校、國立臺

南高級商業職業學校、國立臺南高級工業職業學校、臺南縣私立天仁高級工商職

業學校、陽明學校財團法人臺南市陽明高級工商職業學校、臺南市私立育德工業

家事職業學校、國立臺南第二高級中學、國立臺南第一高級中學、國立臺南女子

高級中學、國立臺南家齊女子高級中學、國立臺南高級海事水產職業學校、臺南

市私立長榮女子高級中學、臺南市六信高級中學、臺南市私立南英高級商工職業

學校、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、國立

成功大學附設高級工業職業進修學校、國立成功大學、國立臺南藝術大學、國立

臺南大學、崑山科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、長榮大學、台南家

專學校財團法人台南應用科技大學、遠東科技大學、中華醫事科技大學、台灣首

府學校財團法人台灣首府大學、南榮學校財團法人南榮科技大學、國立臺南護理

專科學校、敏惠醫護管理專科學校、文藻學校財團法人文藻外語大學、正修學校

財團法人正修科技大學、南華大學、高雄市立空中大學、高雄醫學大學、國立中

山大學、國立中正大學、國立虎尾科技大學、國立屏東科技大學、國立高雄大學

、國立高雄師範大學、國立高雄海洋科技大學、國立高雄第一科技大學、國立雲

林科技大學、國立嘉義大學、國立臺東大學、國立臺東專科學校、國立臺灣海洋

大學、義守大學、輔英科技大學、國立高雄餐旅大學、國立高雄應用科技大學、

國立澎湖科技大學、康寧學校財團法人康寧大學、慈惠醫護管理專科學校、樹人

0

13

第5頁，共6頁

裝

訂

線

醫護管理專科學校、樹德科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、吳鳳學校

財團法人吳鳳科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、和春技術學院、大同

技術學院、高美醫護管理專科學校、稻江科技暨管理學院、國立金門大學、育英

醫護管理專科學校、高苑科技大學、大仁科技大學、崇仁醫護管理專科學校、國

立屏東大學、中信學校財團法人中信金融管理學院、空軍軍官學校、海軍軍官學

校、陸軍軍官學校、空軍航空技術學院、國立斗六高級中學、國立北港高級中學

、國立虎尾高級中學、國立虎尾高級農工職業學校、國立西螺高級農工職業學校

、國立斗六高級家事商業職業學校、國立北港高級農工職業學校、國立土庫高級

商工職業學校、雲林縣私立永年高級中學、雲林縣私立正心高級中學、雲林縣私

立文生高級中學、雲林縣私立巨人高級中學、雲林縣私立揚子高級中學、義峰學

校財團法人雲林縣義峰高級中學、雲林縣私立福智高級中學、維多利亞學校財團

法人雲林縣維多利亞實驗高級中學、雲林縣私立大成高級商工職業學校、雲林縣

私立大德工業商業職業學校、雲林縣私立維多利亞國民小學、福智學校財團法人

雲林縣福智國民小學、雲林縣斗六市鎮西國民小學、雲林縣斗六市鎮東國民小學

、雲林縣斗六市溝壩國民小學、雲林縣斗六市梅林國民小學、雲林縣斗六市石榴

國民小學、新北市板橋區溪洲國民小學、雲林縣斗六市林頭國民小學、新北市汐

止區保長國民小學、雲林縣斗六市鎮南國民小學、雲林縣斗六市公誠國民小學、

雲林縣斗六市久安國民小學、雲林縣立古坑國民中小學、彰化縣田中鎮東和國民

小學、雲林縣古坑鄉永光國民小學、雲林縣古坑鄉華山國民小學、雲林縣古坑鄉

棋山國民小學、雲林縣古坑鄉桂林國民小學、雲林縣立樟湖生態國民中小學、雲

林縣古坑鄉草嶺生態地質國民小學、雲林縣古坑鄉華南國民小學、雲林縣古坑鄉

興昌國民小學、雲林縣古坑鄉山峰國民小學、雲林縣古坑鄉水碓國民小學、雲林

縣古坑鄉新光國民小學、雲林縣林內鄉林內國民小學、雲林縣林內鄉重興國民小

學、雲林縣林內鄉九芎國民小學、雲林縣林內鄉成功國民小學、雲林縣林內鄉林

中國民小學、雲林縣林內鄉民生國民小學、雲林縣斗南鎮斗南國民小學、雲林縣

斗南鎮大東國民小學、雲林縣斗南鎮石龜國民小學、雲林縣斗南鎮重光國民小學

、雲林縣斗南鎮文安國民小學、雲林縣斗南鎮僑真國民小學、雲林縣莿桐鄉莿桐

國民小學、雲林縣莿桐鄉饒平國民小學、雲林縣莿桐鄉大美國民小學、雲林縣莿

桐鄉六合國民小學、雲林縣莿桐鄉僑和國民小學、雲林縣莿桐鄉育仁國民小學、

雲林縣大埤鄉大埤國民小學、雲林縣大埤鄉舊庄國民小學、雲林縣大埤鄉仁和國

民小學、雲林縣大埤鄉嘉興國民小學、雲林縣大埤鄉聯美國民小學、雲林縣虎尾

鎮虎尾國民小學、雲林縣虎尾鎮立仁國民小學、雲林縣虎尾鎮大屯國民小學、雲

林縣虎尾鎮中溪國民小學、雲林縣虎尾鎮光復國民小學、雲林縣虎尾鎮中正國民

小學、雲林縣虎尾鎮平和國民小學、雲林縣虎尾鎮廉使國民小學、雲林縣虎尾鎮

惠來國民小學、雲林縣虎尾鎮安慶國民小學、雲林縣土庫鎮土庫國民小學、雲林

縣土庫鎮馬光國民小學、雲林縣土庫鎮埤腳國民小學、雲林縣土庫鎮後埔國民小

學、雲林縣土庫鎮秀潭國民小學、雲林縣土庫鎮新庄國民小學、雲林縣土庫鎮宏

崙國民小學、雲林縣褒忠鄉褒忠國民小學、雲林縣褒忠鄉龍巖國民小學、雲林縣

褒忠鄉復興國民小學、雲林縣褒忠鄉潮厝國民小學、雲林縣東勢鄉東勢國民小學

、雲林縣東勢鄉安南國民小學、雲林縣東勢鄉明倫國民小學、雲林縣東勢鄉同安

國民小學、雲林縣東勢鄉龍潭國民小學、雲林縣臺西鄉臺西國民小學、雲林縣臺

西鄉崙豐國民小學、雲林縣臺西鄉泉州國民小學、雲林縣臺西鄉新興國民小學、

雲林縣臺西鄉尚德國民小學、雲林縣西螺鎮文昌國民小學、雲林縣西螺鎮中山國

民小學、雲林縣西螺鎮廣興國民小學、雲林縣西螺鎮安定國民小學、雲林縣西螺

鎮吳厝國民小學、雲林縣西螺鎮大新國民小學、雲林縣西螺鎮文賢國民小學、雲

林縣西螺鎮文興國民小學、雲林縣二崙鄉二崙國民小學、雲林縣二崙鄉三和國民

0

13

第6頁，共6頁

裝

訂

線

小學、雲林縣二崙鄉油車國民小學、雲林縣二崙鄉大同國民小學、雲林縣二崙鄉

永定國民小學、雲林縣二崙鄉義賢國民小學、雲林縣二崙鄉旭光國民小學、雲林

縣二崙鄉來惠國民小學、雲林縣崙背鄉崙背國民小學、雲林縣崙背鄉豐榮國民小

學、雲林縣崙背鄉大有國民小學、雲林縣崙背鄉中和國民小學、雲林縣崙背鄉陽

明國民小學、雲林縣崙背鄉東興國民小學、雲林縣麥寮鄉麥寮國民小學、雲林縣

麥寮鄉橋頭國民小學、雲林縣麥寮鄉明禮國民小學、雲林縣麥寮鄉興華國民小學

、雲林縣麥寮鄉豐安國民小學、雲林縣北港鎮南陽國民小學、雲林縣北港鎮北辰

國民小學、雲林縣北港鎮好收國民小學、雲林縣北港鎮育英國民小學、雲林縣北

港鎮東榮國民小學、雲林縣北港鎮朝陽國民小學、雲林縣北港鎮辰光國民小學、

雲林縣北港鎮僑美國民小學、雲林縣元長鄉元長國民小學、雲林縣元長鄉新生國

民小學、雲林縣元長鄉客厝國民小學、雲林縣元長鄉山內國民小學、雲林縣元長

鄉忠孝國民小學、雲林縣元長鄉仁愛國民小學、雲林縣元長鄉信義國民小學、雲

林縣元長鄉和平國民小學、雲林縣四湖鄉四湖國民小學、雲林縣四湖鄉東光國民

小學、雲林縣四湖鄉飛沙國民小學、雲林縣四湖鄉三崙國民小學、雲林縣四湖鄉

建陽國民小學、雲林縣四湖鄉南光國民小學、雲林縣四湖鄉鹿場國民小學、雲林

縣四湖鄉明德國民小學、雲林縣四湖鄉建華國民小學、雲林縣四湖鄉內湖國民小

學、雲林縣口湖鄉口湖國民小學、雲林縣口湖鄉文光國民小學、雲林縣口湖鄉金

湖國民小學、雲林縣口湖鄉下崙國民小學、雲林縣口湖鄉興南國民小學、雲林縣

口湖鄉崇文國民小學、雲林縣口湖鄉成龍國民小學、雲林縣口湖鄉臺興國民小學

、雲林縣口湖鄉頂湖國民小學、雲林縣水林鄉蔦松國民小學、雲林縣水林鄉尖山

國民小學、雲林縣水林鄉宏仁國民小學、雲林縣水林鄉文正國民小學、雲林縣水

林鄉誠正國民小學、雲林縣水林鄉中興國民小學、雲林縣水林鄉和安國民小學、

雲林縣水林鄉水燦林國民小學、雲林縣水林鄉大興國民小學、雲林縣斗六市雲林

國民小學、雲林縣斗六市斗六國民小學、雲林縣私立淵明國民中學、雲林縣私立

東南國民中學、福智學校財團法人雲林縣福智國民中學、雲林縣立東明國民中學

、雲林縣立大埤國民中學、雲林縣立飛沙國民中學、雲林縣立四湖國民中學、雲

林縣立水林國民中學、雲林縣立二崙國民中學、雲林縣立褒忠國民中學、雲林縣

立莿桐國民中學、雲林縣立崙背國民中學、雲林縣立東勢國民中學、雲林縣立元

長國民中學、雲林縣立斗六國民中學、雲林縣立雲林國民中學、雲林縣立虎尾國

民中學、雲林縣立崇德國民中學、雲林縣立西螺國民中學、雲林縣立北港國民中

學、雲林縣立建國國民中學、雲林縣立宜梧國民中學、雲林縣立口湖國民中學、

雲林縣立臺西國民中學、雲林縣立土庫國民中學、雲林縣立蔦松國民中學、雲林

縣立東和國民中學、雲林縣立馬光國民中學、雲林縣立石榴國民中學、雲林縣立

林內國民中學、雲林縣立東仁國民中學

副本：本校創設系 2018-05-10
11:54:55